
 KRUŠNOHORSKÉ DIVADLO TEPLICE

  po - pá - 9:00 - 20:00
so - ne - 12:30 - 20:00

V POKLADNĚ KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VŠECHNY POŘADY:

Název projektu zpěvačky Dashy a Epoque Quartet odkazuje k fenoménu Elly Fitzgerald. Právě písně proslavené touto jazzovou ikonou, 
jsou materiálem, který je zde rozváděn, do nových, neotřelých poloh. Specifický a úžasně komplexní zvuk spojení smyčcového kvarteta 
s nejrůznějšími perkusemi (hangdrum, vibrafon, cajon) u kterých exceluje Šimon Veselý, dává prostor naší přední zpěvačce Dashe předvést 
svou výjimečnost na trochu jiném poli, než jsme u ní zvyklí. Autorem většiny úprav je aranžérský mág Alexey Aslamas…www.ellabora�on.cz

Režie: Jana Kališová. Kena Ludwiga, nejslavnějšího žijícího amerického komediografa k napsání této komedie vzdáleně inspiroval film 
Někdo to rád horké. Leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se v materiální nouzi rozhodnou ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako 
její dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se však, že stará dáma je naživu a nehledá synovce, ale neteře. Jak si s touto neblahou situací Jack 
a Leo poradí? Hrají: Patrik Děrgel, David Gránský, Henrieta Horňáčková, Mar�n Pechlát, Sabina Rojková/ Natálie Dvořáková, Jana 

Vynikající anglická komedie o tom, co všechno se může stát, když dvě sestry nenadále odjedou na společnou dovolenou a jejich muži 
zůstanou v Londýně bez dozoru. Pokus o celkem nevinný zálet se dvěma švagrům změní v nečekané dobrodružství plné napě�, humoru a 
překvapivých zvratů ohrožujících celou jejich další existenci. Příběh dvou sester, které si vzaly ty nepravé muže, má divadlo na repertoáru 
už téměř dvě dese�le�. Hrají: Lukáš Vaculík, Roman Štolpa/Robert Stodůlka, Hana Sršňová, Jana Galinová, Jaroslava Zimová, Lenka 

Režie: Jakub Nvota. Situační komedie. Bernard žije spokojeně v manželství s Nelly. Má dobrou práci, dospívajícího syna, o kterém se 
domnívá, že je geniální. Bernard má však slabost i pro jiné ženy. Třeba pro mladou stážistku z tchánovy firmy. Bernard má nejlepšího 
kamaráda Philippa. A Philippe je dobrák od kos�. Takže když Bernardovi začne milenka přerůstat přes hlavu, Philippovi nezbývá než podat 
nejlepšímu kamarádovi v nouzi pomocnou ruku... Hrají: Aleš Háma, Petr Motloch, Nela Boudová, Tereza Kostková, Michaela Di�richová/

Režie: Jan Novák. Marc je ženami obdivovaný spisovatel, ale delší dobu již nemá o čem psát. Usoudí, že se nachází v bezvýchodné životní 
situaci a rozhodne se spáchat sebevraždu. Překvapí ho le�tý přítel Luc, který se už také kdysi pokusil zabít, když ho opus�la žena, a teď 
chce učinit totéž, protože se k němu vrá�la. Sebevražedné plány jim překazí trojice prchajících amatérských lupičů s pytlem plným peněz. 
Vtrhnou do bytu, sebevrahy si vezmou za rukojmí a vyhrožují, že je zabijí. Přestože je to právě to, co si Marc s Lucem nejvíce přejí, při 
pohledu na plný pytel bankovek dostávají znovu chuť do života. Tvůrčí fantazie se Marcovi vrací právě včas. Lupičské trio potřebuje plán 
a za dveřmi je policie. Máte se na co těšit. Hrají: Václav Vydra, Jan Šťastný, Jana Boušková/Jana Malá/Marcela Peňázová, Mar�n Zahálka/

                    

Kapela Žalman & Spol. (zpěv Michaela Hálková, kytara Petr Havrda, basa Petr Novotný) vás zve na hudební zážitek plný nostalgie a emocí. 
kde se tradice setkává s moderním poje�m folku. Kapela představí nejen největší hity, znovu natočené a vydané na albu, které obsahuje 
dvacítku nejoblíbenějších písní, vybraných samotnými fanoušky, ale i novinky z posledního řadového alba. Vedle písní Glencoe, Loch Way 

                    

Antoinovi se v životě dařilo. Vlastní pílí se vypracoval k ohromnému jmění, žije s aristokratkou Diane z rodu Bourbonů. Tu si vezme za 
ženu, jen co pro ni koupí zámek kousek na jih od Paříže. Pak se ovšem zjeví Maryse, Antoinova dávná láska z mládí, láska, kterou si v mládí 
vzal za zákonnou manželku – a pak na to zapomněl. Vyhlídka na svatbu i život na zámku se rázem komplikuje. Nezbývá než na Maryse 
vymyslet lest. Výsledkem je inteligentní komedie plná absurdních situací a humorných dialogů. Hrají: Roman Zach, Lucie Žáčková/Nikol 

                    

Režie: Lumír Olšovský. Divadelní verze slavné české komedie. Hrají: Viktor Limr/Lumír Olšovský/Filip Tomsa/, Dalibor Gondík/Juraj 
Bernáth, Aleš Háma/Mar�n Sobotka, Vlasta Žehrová/ Olga Háta Želenská, Monika Absolonová/Ivana Andrlová, Mahulena 
Bočanová/Adéla Gondíková,  Miriam Kantorková/Vlasta Peterková,  Marcela Nohýnková,  Jan Přeuči l  a další . . .  

25.3. - pondělí                    VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

26.3. - úterý                 VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

10.4. - středa                VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

18.4. - čtvrtek               VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

22.4. - pondělí              VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

13.5. - pondělí              VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

7.5. - úterý                   VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

18.3. - pondělí                   VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

24.3. - neděle                    VELKÝ SÁL KDT 14:00                     

15.3. - pátek                       KRUŠNOHORSKÉ DIVADLO TEPLICE 20:00                     

4.3. - pondělí                      VELKÝ SÁL KDT 19:00                     

vst.: 360,- 440,- 500,- Kč, Předpl. ABO JARO 2024 sk. D2, vstupenky již v prodeji

vst.: 320,- 350,- 380,- Kč, vstupenky již v prodeji 

vst.: 260,- 340,- 400,- Kč, Předpl. ABO JARO 2024 sk. D3, vstupenky již v prodeji 

vst.: 360,- 440,-500,- Kč, Předpl. ABO JARO 2024 sk. D3, vstupenky v prodeji od 18.3.

vst.: 360,- 440,- 500,- Kč, Předpl. ABO JARO 2024 sk. D1, vstupenky v prodeji od 11.3.

vst.: 360,- 440,- 500,- Kč, Předpl. ABO JARO 2024 sk. D1
vstupenky již v prodeji 

vst.: 390,- 430,- 490,- Kč, vstupenky již v prodeji 

vst.: 330,- 350,- 380,- Kč,  vstupenky již v prodeji 

vst.: 190,- 220,- 250,- Kč, vstupenky již v prodeji 

vst.: 360,- 440,- 500,- Kč, Předpl. ABO JARO 2024 sk. D3
vstupenky již v prodeji

Divadlo Bez zábradlí

Divadlo Palace

Divadelní společnost Háta

Rezervované vstupenky jsou uvolněny do prodeje

půl hodiny před začátkem představení!
Veškeré slevy na vstupenky lze uplatnit pouze

 v pokladně Krušnohorského divadla.

REZERVACE VSTUPENEK:

www.dkteplice.cz
www.�cketportal.cz

BŘEZEN 2024

POKLADNA 
Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ 

PŘEMÍSTĚNA 
DO KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA  

LÁSKA Z MLÁDÍ

MAŠKARNÍ PLES KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA TEPLICE

SVĚTÁCI Vra�slav Blažek/Zdeněk Podskalský/Evžen Illín/Vlas�mil Hála

Téma: Filmové postavy
Malý sál: taneční orchestr KLUB 49, Kavárna: hudební skupina FLASH, 
Bar: DJ GINO H
Předtančení: KST Teplice, Taneční divadlo Teplice 
Studio Marika - módní přehlídka
Moderuje: Adam Ernest
Soutěž o nejlepší masku. Fotokoutek: ReNi WhiteBox

vst. :  320,- 300,- 240,- vstupenky již v prodeji 
Majitelé ABO JARO 2024 vstupné 300,- 280,- 220,-  

Hromadná 20 % sleva při nákupu vstupenek pro min. 6 osob. 
Slevy se nesčítají.  Senior pas DK, Bonus karta 20%

Kostým lze zapůjčit v půjčovně divadelních kostýmů 
Krušnohorského divadla Teplice 

Při předložení vstupenky sleva na půjčovném 50,- Kč.

Ivan Calbérac

Kouklová, Diana Toniková, Ha Thanh Špetlíková, Prokop Zach/Karel Heřmánek ml., Zdeněk Dušek.

Režie: Roman Zach.

PAVEL ŽALMAN LOHONKA 2024: CESTA K FOLKOVÝM KOŘENŮM
Přijďte se nechat unést nezaměnitelným zvukem a poutavými texty Pavla Žalmana Lohonky, legendy české folkové scény!

nebo písně Ještě dobrý lidi, uslyšíte i několik dalších studiových novinek v pódiových aranžích.

DASHA & EPOQUE QUARTET ELLABORATION

DÁMY VPŘED Ken Ludwig

Jiskrová/Johanna Tesařová, Milan Šteindler/Zdeněk Velen, Mirek Sabadin.

Mezinárodní setkání mladých umělců. 
Odpolední dvojkoncert dechového  orchestru  Střední školy  Okayama Gakugeikan a Big bandu teplické konzervatoře. 
Okayama Gakugeikan svými vystoupeními pokrývá velmi širokou škálu hudebních žánrů - od klasických orchestrálních skladeb a skladeb 
pro dechovou hudbu až po jazzová a popová vystoupení., pod vedením dirigenta Shigenori NAKAGAWY - držitele veřejného vyznamenání 
americké “Na�onal Band Associaton“ (NBA) (Národní asociace hudebních skupin).
Big band teplické konzervatoře pod vedením profesora Lukáše Čajky interpretuje různé hudební styly, a díky tomu je repertoár velmi 
rozmanitý. Od skladeb swingových orchestrů Glenna Millera, Ar�eho Shawa či Bennyho Goodmana po jazzrockové skladby a pop. 

OKAYAMA GAKUGEIKAN SYMPHONIC BAND
BIG BAND TEPLICKÉ KONZERVATOŘE

SLAVNOSTNÍ GALAKONCERT  
KE 100. VÝROČÍ  KRUŠNOHORSKÉHO DIVADLA TEPLICE
Účinkuje: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 
Dirigent: NORBERT BAXA
Sólisté: soprán – JENNIFER DAVIS, tenor – ŠTEFAN MARGITA
mezzosoprán – ESTER PAVLŮ, housle – MILAN AL-ASHHAB
Zazní skladby Richarda Wagnera, Antonína Dvořáka, 
Leoše Janáčka, Georgese Bizeta, Giacoma Pucciniho ad.
 

aktuální informace na www.dkteplice.cz, 

www.ticketportal.cz

vstupné  25%, 
75% hradí Vaše obec

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA

RUKOJMÍ BEZ RIZIKA

MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD

Docela velké divadlo

Agentura Harlekýn

Komorní divadlo Kalich

Johnnie Mor�mer a Brian Cooke

Alain Reynaud Fourton

Eric Assous

Lavičková/Lucie Randáková.

Lucie Okonová.

Mar�n Davídek, Lenka Zahradnická/Barbora Šťastná/Kateřina Petrová, Fran�šek Skopal/Mar�n Zahálka ml.

http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/
http://www.ticketportal.cz/

	Stránky 1

